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Prenatal Uno, 30 kapsułek
 

Cena: 34,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 kapsułek

Postać kapsułki

Producent NUTROPHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Prenatal uno, suplement diety w formie kapsułek, do stosowania jako wsparcie prawidłowego rozwoju dziecka oraz łagodzenie nudności
w ciąży. Prenatal uno jest suplementem szczególnie polecanym dla kobiet w okresie przygotowania do ciąży oraz w I trymestrze ciąży.
Zawiera tylko najważniejsze składniki w rekomendowanych dawkach, które uzupełniając dietę korzystnie wpływają na przebieg ciąży i
rozwój płodu.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety, szczególnie kobiet w okresie przygotowania do ciąży oraz w I trymestrze ciąży.

Zalecane spożycie

Najlepiej przyjmować 1 kapsułkę dziennie w trakcie posiłku.
Przy zwiększonym zapotrzebowaniu sposób użycia należy skonsultować z lekarzem.

Skład
Mączka ryżowa, dwuwinian choliny, składniki kapsułki: żelatyna; imbir, cholekalcyferol, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; chlorowodorek pirydoksyny, L-metylofolian wapnia, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek
potasu, metylokobalamina.

Składniki aktywne w 1 kapsułce: Imbir (Zingiberofficinale) (korzeń) w postaci ekstraktu 20:1 co odpowiada 600 mg świeżego korzenia
imbiru 600 mg, Cholina (dwuwinian choliny) 125 mg, Foliany800 µg, (Folactiv®: kwas pteroilomonoglutaminowy 400 µg, L-metylofolian
wapnia ) 400 µg, 400%*, Jod (jodek potasu) 150 µg, 100%*, Witamina D3 (cholekalcyferol) 50 µg, 1000%*, Witamina B6 (chlorowodorek
pirydoksyny) 1,25 mg, 89,3%*, Witamina B12 (MetylB12)(metylokobalamina) 1 µg, 40%*.
*procent referencyjnych wartości spożycia
obejmuje wszystkie formy folianów

Przechowywanie

W suchym miejscu.
W temperaturze pokojowej.
W sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie należy używać innych suplementów diety zawierających witaminę D, jod lub foliany.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników Prenatal uno.
Nie stosować przy niewyrównanej nadczynność tarczycy.

Dodatkowe informacje

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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